2

[image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.01.2017											№ 110

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 11.04.2016 № 316

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: OLE_LINK1]1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 11.04.2016 № 316 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Татищевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области»» следующие изменения:
наименование постановления изложить в новой редакции: «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Татищевского муниципального района Саратовской области»»;
по тексту постановления слова «Татищевское муниципальное образование Татищевского района Саратовской области» заменить словами «Татищевский муниципальный район Саратовской области» в соответствующем падеже;
по тексту постановления слова «отдел имущественных и земельных отношений управления сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» заменить словами «отдел имущественных и земельных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» в соответствующем падеже;
по тексту постановления слова «глава администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» заменить словами «глава Татищевского муниципального района Саратовской области» в соответствующем падеже;
по тексту постановления слова «заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» заменить словами «заместитель главы администрации района, начальник управления экономического развития и инвестиций администрации Татищевского муниципального района Саратовской области» в соответствующем падеже;
по тексту постановления слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости» в соответствующем падеже;
по тексту постановления слова «начальник управления сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации района» заменить словами «начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации района» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
1. 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Шевченко Р.В.

   Глава Татищевского
муниципального района							      П.В.Сурков

image1.jpeg